

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pess-bio-szampon-z-olejkiem-neem-200-ml-p-155435.html>

## PESS BIO szampon z olejkiem neem 200 ml

Cena	<b>12,26 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5905596000227</b>
Kod producenta	<b>5905596000227</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>16618.67</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>41</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>38</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>64</b>
Kraj pochodzenia	<b>Polska</b>
Kraj dostawcy	<b>Polska</b>

### Opis produktu

#### Przeznaczenie

Szampon dla psów wszystkich ras, szczególnie polecany dla psów mających problem z częstym przesuszeniem sierści i naskórka, podrażnieniami, stanami zapalnymi i łupieżem. Szampon posiada zarówno doskonałe właściwości myjące jak również pielęgnacyjne i ochronne.

Ekstrakty i oleje pozyskiwane z drzewa **neem** (*Melia azadirachta*), wnikają w strukturę włosa i naskórka, pomagając utrzymać ich sprężystość, elastyczność. Dodatkowo łagodzą suchość oraz podrażnienia skóry, niwelują świąd i łupież. Olej neem w tradycyjnej medycynie indyjskiej od wieków stosowany jest jako naturalny środek owadobójczy.

Produkt może być stosowany u zwierząt od 3 miesiąca życia, zwierząt starszych, ciężarnych, karmiących oraz mających bliski kontakt z dziećmi.

**Produkt pielęgnacyjny dla zwierząt.** Produkt do stosowania zewnętrznego na skórę, zgodnie z przeznaczeniem. Zawiera substancje aktywne pochodzenia roślinnego jakości kosmetycznej.

Produkt nie jest środkiem biobójczym i nie zawiera w swoim składzie substancji aktywnych przeznaczonych do stosowania w produktach biobójczych.

#### Charakterystyka produktu

Czas działania	<ul style="list-style-type: none"><li>Działanie ochronne – natychmiastowe</li><li>Utrzymanie ochrony – preparat stosować doraźnie</li></ul>
Trwałość w opakowaniu	1,5 roku
Substancja aktywna	olej neem
Opakowanie	200ml

#### Sposób użycia

Zmoczyć tułów psa letnią wodą zaczynając od ogona i kierując się w stronę szyi. Szampon wylać na dłoń a następnie wmasowywać w sierść zaczynając od grzbietu, następnie brzuch, łapy, ogon. Długie włosy należy masować z góry w dół aby ich nie splątać. Głowę należy myć bardzo ostrożnie chroniąc nos, uszy i oczy zwierzęcia. Szampon pozostawić na sierści ok. 30 sekund cały czas masując. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Następnie dokładnie spłukać szampon letnią wodą. W razie dostania się szamponu do oczu, obficie płukać wodą.

Nie stosować szamponu na skaleczonej skórze, zmianach sączących oraz u zwierząt uczulonych na którykolwiek ze składników

---

produktu. Podczas stosowania preparatu chronić oczy, nos, i uszy zwierzęcia. Po aplikacji preparatu umyć ręce.